
  

UCHWAŁA NR VII / 42 / 2019 

RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) i art.15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, z późn.zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz.900)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Rejowiec Fabryczny wprowadza opłatę targową na terenie gminy. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Rejowiec Fabryczny:  

a) od sprzedaży z ręki, kosza, pojemnika 

1. artykułów spożywczych – 10,00 zł, 

2. artykułów przemysłowych – 12,00 zł , 

3. płodów rolnych – 8,00zł, 

b) od sprzedaży z wozu konnego, ciągnika z przyczepą bądź samochodu – 30,00 zł, 

c) od sprzedaży z placu, targowiska: 

1. przy zajętej powierzchni do 2 m
2
 włącznie – 8,00zł, 

2. przy zajętej powierzchni powyżej 2 m
2
 – 12,00 zł, 

d) od sprzedaży ze straganu i stołu – 25,00 zł, 

§ 3. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży na terenie gminy Rejowiec Fabryczny 

w okresie imprez okolicznościowych  (festyny, odpusty, jarmarki) organizowanych w gminie : za każdy zajęty 

1 m 
2
  powierzchni  - 40 zł  

2. Zwalnia się z opłaty targowej w okresie trwania „Jarmarku Pawłowskiego – Ginące Zawody” sprzedaż 

regionalnego rękodzieła ludowego i innej twórczości ludowej. 

§ 4. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 6. 1. Pobór opłaty targowej dla poszczególnych wsi powierza się sołtysom, a w trakcie imprez 

okolicznościowych pracownikom Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny. 

2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów, o których mowa w § 6 ust. 1, za pobór opłaty targowej 

w wysokości 10 % pobranych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 3974



3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 5 każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Rejowiec Fabryczny rachunku 82 1240 2223 1111 0000 

3594 8177 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XI/71/2015 Rady Gminy Rejowiec 

Fabryczny z dnia 16 października 2015 roku w sprawie  opłaty targowej.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Aneta Korzeniowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3974


		2019-07-08T12:39:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




